
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO ROMBIOLO 

 Via I° Maggio 151- 89841 Rombiolo (VV) 

E-mail: vvic81300p@istruzione.it -PEC vvic81300p@pec.istruzione.it 

Telefono: 0963367184  - C F 96012580799 C.M. VVIC81300P 

Sito web: http://www.icrombiolo.edu.it 

 

Agli atti  
Albo on line/Sito web 

  
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto progetto Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – 
Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione 
all’iniziativa. 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CL-2024-115 
Titolo progetto: “Miglioriamoci” 
CUP: E64D23002420001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto  l’Avviso Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 

10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del 

Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 74 del 12/12/2023 e del Consiglio di Istituto n. 72 del 

12/12/2023 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Miglioriamoci”, protocollato con n. 6578 del 17/01/2024  

dall’ADG;  

Vista la nota MIM Prot. AOOGABMI - 16058 del 05/02/2024 con la quale si 

comunica che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 

Scolastica, per un importo complessivo di € 66.066,00 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale è stato approvato il PTOF per l’anno 

scolastico corrente; 

 

DECRETA 

 

http://www.icrombiolo.edu.it/




 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 

corrente.  

Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di 

Istituto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione 

Scolastica.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giuseppe Sangeniti 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

 del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2024-02-19T08:14:20+0100
	GIUSEPPE SANGENITI




